UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP
V/v việc tổ chức Lễ hội

Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng năm 2023.

Hải Phòng,  ngày           tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

- Trường Quốc tế QSI Hải Phòng;

Thực hiện kế hoạch số 111/KH-UBND ngày 07/4/2023 của UBND thành phố

về việc tổ chức Lễ hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng năm 2023, Sở GD&ĐT yêu cầu

các đơn vị giáo dục thực hiện các nội dung sau:

1. Xây dựng Kế hoạch triển khai các nhiệm vụ cụ thể thực hiện kế hoạch của

thành phố tại đơn vị đảm bảo tiến độ, chất lượng, thiết thực, tiết kiệm và an toàn; chú

trọng tổ chức các hoạt động ngoài trời, vui tươi, sôi động trong dịp lễ hội, trong các

hoạt động gắn với việc tuyên truyền về các hoạt động Lễ hội, về hình ảnh Hoa

Phượng, về du lịch thành phố, kỷ niệm 68 năm Ngày giải phóng Hải Phòng.

2. Phối hợp với địa phương, tăng cường công tác thông tin tuyên truyền cổ

động trực quan; tổ chức các hoạt động văn hóa nghệ thuật, thể dục, thể thao, quảng

bá, xúc tiến du lịch phục vụ du khách tại địa phương.

3. Phát động học sinh tích cực tham gia phong trào trồng cây phượng tại các

trường học.

4. Gửi báo cáo kết quả thực hiện về Sở GD&ĐT (qua hệ thống HP-eOffice)

xong trước ngày 20/5/2023.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên
- GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-04-11T17:31:03+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-11T18:03:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-11T18:03:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-11T18:03:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-11T18:03:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!